

# Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.  
Exclusive for new users only.

Get it now

## HBAR Fiyat Tahmini 2023, 2025, 2030: HBAR İyi Bir Yatırım mı?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/hbar-fiyat-tahmini-2023-2025-2030-hbar-iyi-bir-yatirim-mi>

### HBAR Fiyat Tahmini - Genel Bakış

**-2023 Sonu:** HBAR fiyat tahminimize göre Hedera Hashgraph fiyatının 2023 yılında 0,072 ile 0,089 ABD Doları arasında değişmesi bekleniyor.

**-2025 Sonu:** HBAR fiyat tahminimiz 2025, Hedera'nın beklenen maksimum ve minimum fiyatlarının 2025 yılında 0,28 ABD Doları ve 0,23 ABD Doları olacağını öngörüyor.

**-2030 Sonu:** HBAR fiyat tahminimiz 2030'a göre Hedera Hashgraph'ın uzun vadeli bir geleceği olabilir, dolayısıyla HBAR coin fiyatı için kapsam olabilir 2030 sonuna kadar 0,60 dolar sınırını aşmak.

## 10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC'de işlem yapın.

Bonusunuzu kullanmak için bugün

[kaydolun.](#)

**10.055 USDT MEVDUAT BONUSU**

Şubat ayında Hedera önemli kilometre taşları kaydetti ve çok uluslu teknoloji şirketi DELL ile kazançlı bir ortaklığa girdi.

Bu teknoloji devinin girişi HBAR kripto fiyatını keskin bir şekilde artırdı.

Hedera Hashgraph (HBAR), sürdürülebilir, kurumsal düzeyde bir blockchain sağlamaya odaklanmış güçlü bir ağıdır.

Erişilebilirlik ve ölçeklenebilirlik ile ilgili sorunları ele almak ve blockchain dünyasında cevapsız kalan sorulara çözümler sunmak üzere kavramsallaştırılmıştır.

HBAR'ın fiyatı, tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 0,57 dolara ulaştıktan sonra 2022'de kripto piyasasının geri kalmasıyla birlikte düştü. Bugün 0,053 dolardan işlem görüyor.

Yine de HBAR en popüler kriptolardan biridir.

Piyasa değeri yaklaşık 1,7 milyar dolar olup, HBAR'ı ilk 50 kripto para biriminden biri haline getiriyor.

Toplam HBAR arzının yaklaşık %65'i dolaşımdadır; yaklaşık 32 milyarı dolaşımdadır ve maksimum 50 milyar arzı vardır.

Varlık bu yıl iyi bir performans sergileyerek dünyanın her yerindeki yatırımcıları Hedera Hashgraph fiyat tahmini aramaya yöneltti.

Bu yazıda 2023, 2025 ve 2030 için HBAR fiyat tahminine ve bunun uzun vadeli bir yatırım olarak potansiyel beklentilerine göz atacağız.

Hedera fiyat tahminine dalmadan ve sebepsiz yere canınızı sıkabilecek rakamları tartışmadan önce, Hedera'nın temel genel görünümüne bir göz atalım.

[TRADE\_PLUGIN]HBARUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## Hedera'ya (HBAR) Genel Bakış

Hedera Hashgraph  
HBAR  
Kripto Para Birimi  
Blockchain  
Yatırım

**10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN**  
**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## Hedera (HBAR) nedir??

Blockchain'e daha verimli bir alternatif olarak bilinen Hedera Hashgraph, Amerikalı matematikçi Leemon Baird tarafından 2016 yılında geliştirilen ve patenti alınan bir algoritma olan hashgraph teknolojisiyle desteklenen halka açık bir ağdır.

Hedera ekosisteminin amacı yüksek hızlı, kurumsal düzeyde halka açık bir blockchain ağı sağlamaktır.

Hashgraph teknolojisi, blok zincirinin tüm avantajlarını vaat ediyor, ancak düşük işlem hızı şeklindeki dezavantajı olmadan.

Hedera'nın kurucuları, bu yöntemin herhangi bir güvenlikten ödün vermeden blockchain teknolojisinden çok daha hızlı, daha ucuz ve "daha yeşil" olduğunu iddia ediyor.

Hedera, diğer kripto projeleri gibi dağıtılmış defter teknolojisini (DLT) kullanırken, defter yapısının bir blockchain değil, Hashgraph konsensüsü olması nedeniyle benzersizdir.

Hashgraph fikir birliği, net bir blok dizisi (blockchain) yerine, bilgiyi sıralı bir blok zinciri olmadan doğrusal olmayan bir şekilde kaydeden Yönlendirilmiş Asiklik Grafik (DAG) kullanır.

Hashgraph teknolojisi altında, ağ katılımcıları (düğümler) ağ hakkındaki tüm bilgileri değil, yalnızca işlem verilerini paylaşacaklardır.

Ve bilgiler bloklar halinde değil, karmalar halinde depolanır.

Bu nedenle her şey blockchainde olduğundan çok daha hızlı gerçekleşir.

Hedera'nın misyonu, sahtekarlığın önlenmesinden oyunlara kadar uzanan kullanım alanları ile DApp'ler için kurumsal düzeyde, ölçeklenebilir ağ altyapısı sağlamaktır.

Platform şu anda üç ürün sunuyor: kripto para birimi, akıllı sözleşmeler ve dosya depolama.

Şu ana kadar akıllı sözleşme ve dosya depolamanın verimi saniyede 10 işleme kadar çıkarken, beyan edilen hızlar kademeli olarak artacak ve ortalama işlem ücreti 0,0001 \$ olacak.

Hedera hashgrafi uygun maliyetlidir.

1. ve 2. nesil blockchain ağlarının aldığı ortalama ücret sırasıyla 1.654 dolar ve 522 dolardır; bu, Hedera'nın aldığı 0,0001 dolar ile karşılaştırıldığında çok büyük bir rakamdır.

Aynı zamanda enerji tasarrufludur.

BTC'nin tükettiği enerji 885+'tır ancak Hedera yalnızca 0,00017 kWh tüketir.

Ayrıca, Hedera saniyede 10.000'e kadar işlemi destekler ve işlem hızı yalnızca 3 ila 5 saniyedir, BTC ve ETH ise sırasıyla 10-60 dakika ve 10-20 saniye sürer.

HBAR, Hedera platformuna güç veren yerel tokendir.

Hedera ağı üzerinde akıllı sözleşmeler, dosya depolama ve düzenli işlemler gibi işlemleri yürütmek için kullanılır.

HBAR, platformun bütünlüğünü güvence altına almak amacıyla staking için de kullanılabilir.

Kullanıcılar, WallaWallet ve HashPack gibi cüzdanlarla veya entegre staking özelliğine sahip kripto borsalarıyla (OKX gibi) HBAR staking'e katılabilirler.

HBAR staking için iki basit adım (kısaca açıklanmıştır): 1. adım, cüzdanı sisteme kurmak ve HBAR paralarını hesaba yatırmak, 2. adım ise bir doğrulayıcı seçmek ve her işlemde ödül almak için tokenları stake etmektir.

Blok zincirinde oluşturulan blok.

## En Son HBAR Haberleri

- Shinhan Bank, SCB TechX ve diğer finans kurumlarıyla iş birliği yaparak Hedera blockchain üzerinde bir pilot projeyi başarıyla tamamladı. Pilot program, stabilcoin kullanarak sınır ötesi havale işlemlerine odaklandı ve Tayland Bahtı (THB), Yeni Tayvan Doları (NTD) ve Güney Kore Wonu (KRW) arasında gerçek zamanlı ödeme ve gerçek zamanlı döviz kuru entegrasyonu sağladı.
- Hedera, geliştirici deneyimini geliştirmek ve web3 ekosisteminde daha geniş çapta benimsenmeyi teşvik etmek için JSON-RPC aracılığıyla yeni özellikler sundu. Güncellemeler, 0x hesaplarına ve hesaplarından HBAR jeton transferleri, geliştirilmiş jeton ilişkilendirmeleri, MetaMask bağlantısı ve EVM araçlarıyla uyumluluk gibi özellikleri içerir.

## HBAR Fiyat Analizi

Bu yazının yazıldığı sırada HBAR, 1.714.122.638 dolarlık piyasa değeriyle 0,053 dolardan işlem görüyor ve bu ölçüye göre onu 33. en büyük kripto yapıyor.

Son 24 saatte HBAR'ın fiyatı %1,41 arttı ve 66.621.385 \$ işlem hacmine ulaştı.

Mevcut fiyat HBAR'ın son yedi gün içinde %10,0 arttığı anlamına geliyor.

HBAR'ın uzun vadeli görünümünün olumlu olduğuna inanılıyor.

Ağ bu yıl önemli kilometre taşları kaydetti ve Tech Giant DELL ile kazançlı bir ortaklığa girdi. Geliştirmenin etkisini değerlendirirken Hedera, özellikle uzun vadede Dell'in teknolojik gücünden yararlanabilir.

Ayrıca kripto analiz platformu Santiment, Hedera'nın gelişim faaliyetlerinde üst sıralarda yer aldığını ortaya çıkardı.

Rapora göre Hedera, ağa aktif katkıda bulunanlar açısından 5. sırada, aktif gelişim açısından ise 6. sırada yer alıyor.

Rakamlar, kullanıcıların projeye olan ilgisinin arttığını ve bunun da fiyat artışına yardımcı olduğunu gösteriyor.

Boğa yatırımcıları, güçlü hacim akışına bağlı olarak HBAR'ın 0,10 dolarlık likidite bölgesine doğru yükselbileceğini düşünüyor.

Ancak kripto para birimlerinin değişken olduğunu ve herhangi bir zamanda belirli bir fiyat hareketinden sapabileceğini unutmayın.

Şimdi 2023 ve sonrası için HBAR fiyat tahminine geçelim.

**HBAR'ı Hemen Satın Alın**  
**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## HBAR Fiyat Tahmini 2023, 2025, 2030

HBAR teknik analizi de dahil olmak üzere HBAR fiyat tahminini dikkate almadan önce Hedera Hashgraph hakkında bilmeniz gereken önemli şeylerin çoğunu ele aldık.

Madeni paraya yatırım yapmakla gerçekten ilgileniyorsanız, daha dikkatli olmanın zamanı geldi.

HBAR'ın bugün satın almak için iyi bir kripto olup olmadığına karar vermenize yardımcı olmak için 2030'un sonundan önce ulaşabileceği bazı önemli hedefler şunlardır:

YIL	MİNİMUM FİYAT	MAKSİMUM FİYAT
2023	0,072\$	0,089\$
2025	0,23\$	0,28\$
2030	0,52\$	0,60\$

[TRADE\_PLUGIN]HBARUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## Hedera Hashgraph Fiyat Tahmini 2023

Hedera fiyat tahminimize göre, kripto paranın 2023 yılı sonuna kadar 0,072 ila 0,089 dolar aralığında işlem görmesi bekleniyor; ilki minimum, ikincisi ise maksimum olacak. Aynı zamanda ortalama işlem fiyatı da

Hedera'nın 0,077 dolar olması bekleniyor.

## HBAR Fiyat Tahmini 2025

Hedera'nın (HBAR) 2025 yılı için minimum maliyetinin 0,23 \$ civarında, maksimum değerinin ise 0,28 \$ olacağı öngörülüyor. Aynı zamanda HBAR fiyat tahminlerimiz tüm yıl için ortalama fiyatın 0,255 \$ olacağını öngörüyordu.

HBAR tokenlarının fiyat değişiklikleri %21,73 civarında olabilir.

## HBAR Fiyat Tahmini 2030

Hedera Hashgraph fiyat tahminine göre Hedera fiyatının 2030 yılına kadar ortalama 0,56 dolara ulaşacağı tahmin ediliyor. HBAR fiyat analizi, Hedera Hashgraph'ın fiyatının Aralık ayında 0,60 dolar gibi yüksek bir seviyeye ulaşacağını öngörüyor.

Birçok kripto tüccarının öngördüğü Hedera analizi, HBAR tahminine göre 2030'da %15,38'lik bir fiyat artışı öngörüyor.

Lütfen rakamların fiyat tahmin aracımız kullanılarak oluşturulduğunu ve bu nedenle gerçek fiyat

hareketinin bahsettiğimiz şekilde gerçekleşeceğinin garanti edilmediğini bilin. Tahminler değişen koşullara karşı dayanıklı değildir ve yeni gelişmelerle güncellenecektir. Herhangi bir yatırım yapmadan önce daima kendi araştırmanızı yapın ve gerekli tüm faktörleri değerlendirin.

## **HBAR Fiyat Tahmini | Uzmanlar Diyor ki**

Burada ayrıca, kripto paranın gelecekte nasıl performans gösterebileceğine dair bir fikir vermek için önümüzdeki beş yıl için en yeni ve en öne çıkan HBAR fiyat tahminlerinden bazılarını bir araya getiriyoruz.

### **CoinArbitrageBot**

Geçmiş fiyat verilerine dayanarak, 2023 yılına kadar kripto para fiyatının 0,326 dolar civarında olacağını, 2024 sonunda ise hızla 0,527 dolara ulaşabileceğini tahmin ediyorlar.

### **Telefon**

Telegaon, 2025 için HBAR için tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 0,59 dolarlık ortalama fiyat öngörüyor.

Ayı piyasasında bu fiyat seviyesine ulaşmak neredeyse imkansız olacağından, bu tahmin makro koşullara dayanıyor.

Telegaon, fiyatın 2025 yılında 0,78 dolara ulaşabileceğini söyleyecek kadar ileri gidiyor.

### **Değişerek**

HBAR fiyat tahminlerine göre 2030 yılı için Changelly, HBAR'ın yıllık ortalama 1,39 doların biraz altında ticaretine sahip, bu da Hedera Hashgraph'ın tüm zamanların en yüksek seviyesinde 2 kattan fazla artış anlamına geliyor.

### **Fiyat Tahmini**

Bu site de HBAR konusunda yükseliş beklentisi içinde ancak tahminlerde biraz daha muhafazakar. HBAR fiyat tahminleri 2025, madalyonun maksimum 0,24 ABD doları fiyatına ulaşabileceğini ve 2025 yılında en düşük fiyatın 0,20 ABD doları olabileceğini öngörüyor. Aynı zamanda ortalama fiyatın 0,21 ABD doları olabileceği öngörülüyor.

### **Dijital Para Fiyatı**

Digital Coin Price'a göre, HBAR'ın 2023 yılına kadar maksimum 0,16 \$ fiyatına ulaşması bekleniyor. Ayrıca, 2031 yılına kadar coinin maksimum fiyatının 1,03 \$ olacağı ve ortalama tahmin fiyatının 1,03 \$ olacağı tahmin ediliyor.

Coin'in o zamana kadarki en düşük fiyatının 0,98 dolar olması bekleniyor.

## **HBAR Fiyat Tahmini: HBAR 10 ABD Dolarına Ulaşacak mı?**

Kripto piyasası herkesin bildiği gibi değişkendir ve gelecekteki fiyatları tahmin etmek her zaman zordur.

Analimize göre HBAR uzun vadeli başarı için konumlandırılmış gibi görünüyor ve madalyonun önünde parlak bir gelecek olabilir.

10 dolara ulaşmak için HBAR koininin 189 kat artması gerekecek.

Teorik olarak mümkün, ancak gerçekte pratik zorluklar var ve bu seviyeleri haklı çıkarmak için Hedera kullanım örneklerinde önemli ilerlemeler olması gerekiyor.

Mevcut trendlere dayanarak HBAR'ın yakın gelecekte 10 dolar seviyesine ulaşmasının zor olacağını söyleyebiliriz.

Ancak bu, madalyonun potansiyeli olmadığı anlamına gelmez.

HBAR coininin fiyatının son birkaç yılda ne kadar arttığı göz önüne alındığında, HBAR'ın 10 dolara ulaşması imkansız değil.

HBAR'ın 1 dolara ulaşmasının çok daha mümkün olduğuna inanıyoruz.

Genel olarak, Hedera'nın uzun vadeli başarısı için geliştiricilerin Ethereum'a göre farklı avantajlar elde etmesi ve ağ üzerinde güncelleme ve geliştirme yapmaya devam edecek özel bir geliştirici topluluğu oluşturması gerekecektir.

## SSS

---

### **HBAR bir gün 1 ABD dolarına ulaşacak mı?**

HBAR, Eylül 2021'de 0,57 dolar gibi yüksek bir seviyeye ulaştıktan sonra şu anda sadece 0,053 dolardan işlem görüyor.

HBAR 2023'te 1 dolara ulaşabilir mi?

Şu anda piyasadaki belirsizlik ve düzenleme potansiyeli göz önüne alındığında, bu platoya ne zaman ulaşılacağını söylemek zor.

Ancak kesinlikle göz önünde bulundurulması gereken bir şey çünkü pazar geliştikçe uzun vadede ona iyi hizmet edebilecek bazı önemli avantajlara sahip.

### **HBAR iyi bir yatırım mıdır?**

Evet.

Yol haritasına, stratejik ortaklıklarına, küresel iş uygulamalarına ve sadık çevrimiçi topluluğuna dayanarak HBAR, en iyi 50 kripto para arasında yer alarak iyi bir yatırım olduğunu gösterdi. Hedera ekosistemi yeni kullanıcılar ve marka ortaklıklarıyla aktif olarak büyüyor ve uzun vadede varlığını sürdürecektir.

Çoğu HBAR fiyat tahmin modeli, kripto paranın önünde parlak bir geleceğe sahip olabileceğini gösteriyor.

### **HBAR ne kadar yükseğe çıkabilir?**

HBAR fiyat tahminimize göre Hedera'nın 1 yıl içinde 0,089 dolara kadar yükseleceği tahmin ediliyor. Gelecekteki tokenlar ise 2030 yılına kadar 0,60 dolardan işlem görebilir.

### **HBAR 1000 ABD Dolarına ulaşacak mı?**

Hayır.

Analizimize göre HBAR'ın 1000 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

### **HBAR 100 ABD dolarına ulaşabilir mi??**

Hayır. Analizimize göre HBAR'ın 100 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

## **HBAR 20 ABD dolarına ulaşacak mı??**

Hayır. Analizimize göre HBAR'ın 20 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok. Şu anda ağırlıklı olarak B2B'ye odaklanılıyor ve koinin kısa vadede büyük ölçekli token kullanımını artırması pek mümkün görünmüyor.

## **2025 için HBAR tahmini nedir?**

HBAR fiyat tahminimiz 2025, madalyonun 2025 yılına kadar maksimum 0,28 ABD doları fiyatına ulaşabileceğini ve tahmini minimum fiyatın ise 0,23 ABD doları olacağını öngörüyor.

## **HBAR'ın 2030'daki gelecekteki fiyatı nedir?**

HBAR fiyat tahminimiz 2030'a göre, HBAR kripto paranın minimum, maksimum ve ortalama işlem değerleri 0,52 ABD Doları, 0,60 ABD Doları ve 0,56 ABD Doları olacaktır.

## **HBAR'ın 5 Yıl İçinde Değeri Ne Olacak?**

Fiyat tahminlerine göre Hedera fiyatının 5 yıl içinde 0,41 \$ olması bekleniyor.

## **Hedera ne için kullanılır?**

Hedera, yaygın olarak kullanılan ERC20 standardını takip ederek basit tokenlerin ve daha karmaşık, değiştirilemez tokenlerin (NFT'ler) geliştirilmesini destekler.

Geliştiriciler, merkezi olmayan uygulamalar (dApp'ler) oluşturmak için platformdan yararlanabilir ve önceden tanımlanmış koşullara sahip akıllı sözleşmeler oluşturmak için akıllı sözleşmeleri kullanabilir.

Hedera'nın yüksek ölçeklenebilirliği verimli ve uygun maliyetli işlemler sağlayarak onu kullanıcı dostu ve dApp kullanımına uygun hale getiriyor.

## **Hedera'yı BTC veya ETH'den daha iyi kılan nedir?**

Çeşitli blok zincirleri kullanıcıların akıllı sözleşmeler oluşturmasına olanak tanırken, Hedera Hashgraph benzersiz fikir birliği nedeniyle daha çok öne çıkıyor.

Ağ saniyede 10.000'den fazla işlemi gerçekleştirebilir; bu, Bitcoin ve Ethereum blok zincirlerinin saniyede işleyebileceğinden çok daha fazladır.

## **HBAR Nereden Satın Alınır?**

HBAR satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Binance, BTCC ve Coinbase yer alır. Bunlar arasında BTCC, büyük bir HBAR ticaret hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir. Diğer iki büyük borsayla karşılaştırıldığında BTCC'nin mevzuatla ilgili herhangi bir kaygısı yoktur ve ABD, Kanada ve Avrupa'daki diğer birçok ülkede mevcuttur.

Ayrıca, son derece düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği ve bugüne kadar bildirilmiş herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali olmayan sağlam güvenlik önlemleri gibi avantajlı özellikleri nedeniyle, [BTCC değişimi](#) önemle tavsiye edilir.

BTCC'de [HBAR/USDT](#) işlemi yapmak için öncelikle bir hesap [kaydetmeniz](#) gerekir.

Kripto cüzdanınızda bir miktar USDT olması gerekir veya bunu doğrudan BTCC'den [satın alabilirsiniz](#).

USDT'ye sahip olduğunuzda, BTCC'de 50 katına kadar kaldıraçla [HBARUSDT Sürekli Sözleşmeleri](#) alıp satabilirsiniz.

İşlem ÇOK kolay adımlarla güvenli, ucuz ve hızlıdır.

## BTCC'nin özellikleri nelerdir?

Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izine sahip olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken kendilerini daha rahat hissederler.

12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle [BTCC](#), CoinMarketCap'teki [en iyi kripto para birimi türev borsalarından](#) biridir ve 60'tan fazla kripto para biriminden oluşan geniş bir seçki sunar ve 100'den fazla ülkede hizmet sunan milyonlarca kayıtlı kullanıcı.

[BTCC](#), hem alıcılar hem de yapıcılar için %0,06 ücret alır ve bu, sektör ortalamasının çok altındadır. Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik çalışmaya göre, ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294 ve yapıcı ücreti %0,1854'tür.

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

BTCC, kripto ticaretinin yanı sıra, tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek kullanıcıların [hisse senetleri](#) ve emtia vadeli işlemleri ([Altın/](#)) [ticareti yapmasına olanak tanır](#). [Gümüş](#)) ve marj olarak USDT.

Maksimum kaldıraç 100x'e kadardır.

BTCC'de işlem yapmak, yalnızca 30 saniye süren [kayıt](#) ve oturum açma işlemiyle başlar. Yeni müşteriler artık 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu almak için [buradan](#) kaydolabilir ve tüm BTCC özelliklerine ve [BTCC bonusuna erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir](#).

Doğrulandıktan sonra artık [HBAR alım satımına](#) başlayabilirsiniz.

## BTCC Başlangıç Ödülleri

Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 10.055 USDT'ye Varan Kazanın!

**+10.055 USDT Ödülü ALIN**